
mybagstory - Wózek Pat Patrol - Tornister dla
Dzieci 38 cm - Niebieski
Indeks: 848566 Producent: mybagstory

Cena: 236.34 zł

Opis

mybagstory - Wózek - Pat Patrol - Dzieci - Szkoła -
Podstawowa - Przedszkole - Przedszkole - Żłobka, Tornister
Chłopak / Dziewczynka - Rozmiar 38 cm - Regulowane
ramiączka - Kółka, Niebieski
Producent: mybagstory

Skład: Zestaw z wizerunkiem Pat Patrol. Torba na kółkach dla dzieci. W torbie znajdują się łatwe do otwierania i
zamykania zamki błyskawiczne, główna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny i kieszeń z przodu. 2 koła pozwalają
na wykorzystanie torby jako bagażu. Jest to odpowiednia torba dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej.
Zamek błyskawiczny jest idealny i łatwy w użyciu dla małych dzieci.
DUŻA POJEMNOŚĆ: 38 cm x 28 cm x 12 cm. Wnętrze pasuje do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch
książek i butelki z wodą. Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.).
Torba może pomieścić zeszyt A4 (21 x 29,7 cm).
BRETELKI : Dzięki regulowanym paskom dziecko może łatwo założyć i zdjąć torebkę, torbę można nosić jak walizkę
lub nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane ramiączka są idealne do codziennego użytku
tornistego!
LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany z wodoodpornego i lekkiego wytrzymałego poliestru.
Wózek dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje. Regulowane paski i
kółka ograniczają wagę przez cały dzień.
ZALECENIA WIEK: Torba jest idealna dla dzieci w wieku od 3 lat. Ten uroczy plecak Pat Patrol to idealny prezent dla
dzieci.

kolor: Niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.85 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760355852484
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
punkt znaku wypunktowania: Skład: Zestaw z wizerunkiem Pat Patrol. Torba na kółkach dla dzieci. W torbie znajdują
się łatwe do otwierania i zamykania zamki błyskawiczne, główna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny i kieszeń z
przodu. 2 koła pozwalają na wykorzystanie torby jako bagażu. Jest to odpowiednia torba dla dzieci od przedszkola do
szkoły podstawowej. Zamek błyskawiczny jest idealny i łatwy w użyciu dla małych dzieci., DUŻA POJEMNOŚĆ: 38 cm
x 28 cm x 12 cm. Wnętrze pasuje do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch książek i butelki z wodą.
Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.). Torba może pomieścić
zeszyt A4 (21 x 29,7 cm)., BRETELKI : Dzięki regulowanym paskom dziecko może łatwo założyć i zdjąć torebkę, torbę
można nosić jak walizkę lub nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane ramiączka są idealne do
codziennego użytku tornistego!, LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany z wodoodpornego i
lekkiego wytrzymałego poliestru. Wózek dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na



Kolor Niebieski

Waga opakowania 0.85 kg

Rozmiar 38 cm x 28 cm x 12 cm

Materiał Poliester

wakacje. Regulowane paski i kółka ograniczają wagę przez cały dzień., ZALECENIA WIEK: Torba jest idealna dla
dzieci w wieku od 3 lat. Ten uroczy plecak Pat Patrol to idealny prezent dla dzieci.
Opis produktu: Skład: Zestaw z wizerunkiem Pat Patrol. Torba na kółkach dla dzieci. W torbie znajdują się łatwe do
otwierania i zamykania zamki błyskawiczne, główna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny i kieszeń z przodu. 2
koła pozwalają na wykorzystanie torby jako bagażu. Jest to odpowiednia torba dla dzieci od przedszkola do szkoły
podstawowej. Zamek błyskawiczny jest idealny i łatwy w użyciu dla małych dzieci. DUŻA POJEMNOŚĆ: 38 cm x 28
cm x 12 cm. Wnętrze pasuje do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch książek i butelki z wodą. Jest to
wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.). Torba może pomieścić zeszyt A4
(21 x 29,7 cm). BRETELKI : Dzięki regulowanym paskom dziecko może łatwo założyć i zdjąć, torbę można nosić jak
walizkę lub nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane ramiączka są idealne do codziennego
użytku tornistego! LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany z wodoodpornego i lekkiego
wytrzymałego poliestru. Wózek dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje.
Regulowane paski i kółka ograniczają wagę przez cały dzień. ZALECENIA WIEK: Torba jest idealna dla dzieci w wieku
od 3 lat. Ten uroczy plecak Pat Patrol to idealny prezent dla dzieci.
dział: Uniseks - dzieci
marka: mybagstory
specjalna funkcja: Lekka waga, Wodoodporny, Lekkie, Koło
nazwa przedmiotu: mybagstory - Wózek - Pat Patrol - Dzieci - Szkoła - Podstawowa - Przedszkole - Przedszkole -
Żłobka, Tornister Chłopak / Dziewczynka - Rozmiar 38 cm - Regulowane ramiączka - Kółka, Niebieski
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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